<*contentus fuga est*> id est quod fugauerit eum.

<*tempus*> ad occidendum illum omnino⁵⁰.

170. CVPIENS uel *cupidus*, id est desiderans⁵¹ ; COLLO Persei scilicet. *furit* in Persea et *cupiens* etc.

171. NON uel *nec*⁵² ; EXACTVM id est deductum, uel *exhaustum* id est extractum.

non circumspectis quia non bene uibrauerat ictum suum, uel *non circumspectis* id est non bene consideratis, uel bene probatis⁵³.

173. LAMINA pars ensis ; DOMINI Echemonis ; FIXA EST illa lamina.

174. LETVM mortem ; VALENTES sufficientes.

175. TREPIDVM illum ; INHERTIA uel *inania*.

<*inbertia*> propter illum inherterem.

Licet uulneratus esset, *tamen*.

176. CILLENIDE Mercuriali ; CONFODIT interficit ; HARPE cum⁵⁴ ense. *Cillenide* a Cilleno monte ubi colebatur Mercurius.

177. VERVM set ; VBI postquam ; TVRBE hostium, scilicet ; SVCCVMBERE uel *succrescere*.

Ita quod *turbe* sit genitiui casus, uel *turbe* id est multitudini.

uerum ubi postquam *uidit* Perseus *uirtutem turbe* sue *succumbere* id est deuinci ab hostibus ; uel *succumbere* scilicet uirtuti hostium⁵⁵. Vel : *ubi* id est postquam *uidit* Perseus *uirtutem* id est multitudinem *turbe* hostilis scilicet *succrescere*. Vel aliter et melius : *ubi* id est postquam Perseus *uidit uirtutem* suam *succumbere turbe*, id est non posse resistere multitudini hostium.

178. COGITIS o milites.

179. AB HOSTE PETAM contra uos ; AVERTITE ad aliam partem uertite, o amici.

49 uel contentus... littera] S W, in ras. V.

50 omnino] S W, in ras. V.

51 CVPIENS uel cupidus id est desiderans] S, CVPIENS desiderans V, CVPIDVS desiderans W.

52 uel nec] W S, om. V.

53 uel non... probatis] W S, in ras. V.

54 cum] W S, in ras. V.

55 uel succumbere scilicet uirtuti hostium] W S, in ras. V.

contentus (satisfait) : comme s'il disait : il suffit à Persée, qui subit une autre pression, celle d'Échemmon, que Molpée après ce coup ait décidé de fuir. Ou bien *contentus (contenu)* c'est-à-dire que Molpée fut retenu, car il ne put s'enfuir. Ou bien Persée est retenu par la fuite de Molpée, parce qu'il ne put le poursuivre, et ce sens est cohérent avec la suite.

«*il fut satisfait de la fuite*» c'est-à-dire de l'avoir mis en fuite.

«*le temps*» pour achever de le tuer.

170. CVPIENS ou bien *cupidus*, c'est-à-dire désireux ; AU COU de Persée, évidemment.

il est en fureur contre Persée et désireux etc.

171. EXACTVM (SORTIE) c'est-à-dire tirée depuis, ou bien *exhaustum (ôtée)* c'est-à-dire extraite.

sans mesurer (ses forces) parce qu'il n'avait pas bien lancé son coup, ou bien *sans les mesurer* c'est-à-dire sans les avoir bien estimées, ou bien éprouvées.